
Eq Cadet Krav Maga Mixte (2 Par.)

1 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

2 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

Eq Cadet Krav Maga Feminine (2 Par.)

1 0670701 KRAVMAGA GS FRA GRAND-EST

2 0340735 KRAV MAGA FRONTIGNAN ET DISCIPLINES ASSOCIEES FRA OCCITANIE

Eq Junior Krav Maga Mixte (3 Par.)

1 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

2 0380112 ACADEMIE DE COMBAT ASHIGARU FRA AUVERGNE - RHONE-ALPES

3 0340735 KRAV MAGA FRONTIGNAN ET DISCIPLINES ASSOCIEES FRA OCCITANIE

Eq Junior Krav Maga Feminine (2 Par.)

1 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

2 0380112 ACADEMIE DE COMBAT ASHIGARU FRA AUVERGNE - RHONE-ALPES

Eq Senior Krav Maga Masculin (2 Par.)

1 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

2 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

Eq Senior Krav Maga Mixte (5 Par.)

1 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

2 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 0600060 BUSHIDO KARATE DU VALOIS FRA HAUTS-DE-FRANCE
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Eq Senior Krav Maga Feminine (5 Par.)

1 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

2 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 0380112 ACADEMIE DE COMBAT ASHIGARU FRA AUVERGNE - RHONE-ALPES

3 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM FRA GRAND-EST

5 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

Eq Veteran 1 Krav Maga Mixte (4 Par.)

1 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

2 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

3 0750748 DOJO DE GRENELLE FRA ILE DE FRANCE

3 0670701 KRAVMAGA GS FRA GRAND-EST

Eq Veteran 1 Krav Maga Masculin (1 Par.)

1 0670658 KARATE SPORTS ET LOISIRS DE PLOBSHEIM FRA GRAND-EST

Eq Veteran 1 Krav Maga Feminine (2 Par.)

1 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

2 9720664 UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE FRA DROM MARTINIQUE

Eq Veteran 2 Krav Maga Mixte (1 Par.)

1 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Eq Veteran 2 Krav Maga Masculin (4 Par.)

1 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

2 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 0950692 KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD FRA ILE DE FRANCE

3 0950692 KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD FRA ILE DE FRANCE
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Eq Open Krav Maga (15 Par.)

1 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

2 0060642 EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR FRA PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

3 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

5 0170651 KMKC3 FRA NOUVELLE-AQUITAINE

5 0380112 ACADEMIE DE COMBAT ASHIGARU FRA AUVERGNE - RHONE-ALPES

7 0340735 KRAV MAGA FRONTIGNAN ET DISCIPLINES ASSOCIEES FRA OCCITANIE

7 0670701 KRAVMAGA GS FRA GRAND-EST

Page 3 de 3



Cadet Krav Maga Combat : -65 kg Masculin (1 Par.)

1 10973656 HENNEVILLE KENZO FRA BOXE THAILANDAISE KICK BOXING HAUTS-DE-FRANCE

Junior Krav Maga Combat : -60 kg Masculin (1 Par.)

1 11247015 CLEMENCEAU KENZO FRA KMKC3 NOUVELLE-AQUITAINE

Junior Krav Maga Combat : -70 kg Masculin (3 Par.)

1 10953333 EVANGELISTA GAETAN FRA KRAVMAGA GS GRAND-EST

2 10962988 NADJAR THEO FRA KARATE CLUB NEUILLY/SEINE ILE DE FRANCE

3 11377564 MOREAU TITOUAN FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Junior Krav Maga Combat : -90 kg Masculin (2 Par.)

1 10860727 GEORGEAULT TITOUAN FRA CESD CHATOU COSEC ILE DE FRANCE

2 11000440 REY DAVID FRA KRAV MAGA BRUYERES LE CHATEL ILE DE FRANCE

Junior Krav Maga Combat : -65 kg Feminine (2 Par.)

1 11374545 CABARET LUDIVINE FRA BUSHIDO KARATE DU VALOIS HAUTS-DE-FRANCE

2 10636455 THOMASSIAN JADE FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : -65 kg Masculin (4 Par.)

1 11231007 MOREL ARTHUR FRA BOULOGNE BODY KARATE KRAV MAGA HAUTS-DE-FRANCE

2 10608150 BONTEMPS CEDRIC FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 11389967 BOYELDIEU THOMAS FRA TEAM KO MMA HAUTS-DE-FRANCE

3 11264173 CLEMENCEAU KILLIAN FRA KMKC3 NOUVELLE-AQUITAINE
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Senior Krav Maga Combat : -75 kg Masculin (7 Par.)

1 11316873 JOUET ALEXANDRE FRA KRAV MAGA PALAISEAU ILE DE FRANCE

2 11410581 GARCIA LAROUSSINIE ANAEL FRA ALEX DEFENSE BOXING OCCITANIE

3 11456096 AMSELLEM JOAN FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 11454738 TUDURI FLORENT FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

5 10986366 ROBIN MARC FRA KRAVMAGA GS GRAND-EST

Senior Krav Maga Combat : -85 kg Masculin (5 Par.)

1 09588976 MELANE MARC FRA COACHMEBY KRAVMAGA ILE DE FRANCE

2 10168758 AUBRAS XAVIER FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 10311107 SAVOLDELLI THOMAS FRA ECOLE DE KRAV MAGA 57 GRAND-EST

3 09458181 DEPOIX SEBASTIEN FRA KMKC3 NOUVELLE-AQUITAINE

Senior Krav Maga Combat : -95 kg Masculin (4 Par.)

1 11159353 BAHOLET ALEXANDRE FRA CSA DE LA DEFENSE D 'ANGERS PAYS DE LA LOIRE

2 11296188 LEGAL KEVIN FRA TEAM KO MMA HAUTS-DE-FRANCE

3 10886971 ZERBIB JONATHAN FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

3 09047776 COURTAY RAPHAEL FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Senior Krav Maga Combat : -60 kg Feminine (2 Par.)

1 11340995 RHULMANN AURELIA FRA KRAVMAGA GS GRAND-EST

2 10759139 DULAURENS MAILEEN FRA KRAV MAGA SELF DEFENSE 91 ILE DE FRANCE

Senior Krav Maga Combat : -70 kg Feminine (2 Par.)

1 11336426 TRISTAN FLORA FRA DOJO DE GRENELLE ILE DE FRANCE

2 11202003 CHIAJESE JOY FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : +70 kg Feminine (2 Par.)

1 10891230 MAHOUKOU OCEANE FRA KMKC3 NOUVELLE-AQUITAINE

2 10246084 NOBLIN DIANA FRA TARBES BIGORRE KRAV MAGA OCCITANIE
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Veteran 1 Krav Maga Comba : -75 kg Masculin (4 Par.)

1 11075454 DESHAYES WILLY FRA KRAV MAGA BRUYERES LE CHATEL ILE DE FRANCE

2 09147499 LEGRAND PAUL FRA BUSHIDO KARATE DU VALOIS HAUTS-DE-FRANCE

3 11104038 PRAUD WILFRIED FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

3 11330558 CHEVALIER NICOLAS FRA KRAV MAGA BRUYERES LE CHATEL ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -85 kg Masculin (8 Par.)

1 08913033 MAHELLE FREDERIC FRA FIGHT ACADEMY TKC ANZIN HAUTS-DE-FRANCE

2 11121670 OULD ALI MOHAND FRA EN TOUT K ILE DE FRANCE

3 10963761 GILLOT JEHAN FRA DOJO DE GRENELLE ILE DE FRANCE

3 08967622 BERLOT MATHIEU FRA DEFENDIS ACADEMIE CENTRE-VAL DE LOIRE

5 11455123 COUSSIEU FRANCOIS FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

5 01334270 AZOULAY CLEMENT FRA EN TOUT K ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -95 kg Masculin (1 Par.)

1 11105164 GUILLEMOT FREDERIC FRA KRAV MAGA SELF DEFENSE 91 ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : +95 kg Masculin (2 Par.)

1 11454488 LAFON EMERIC FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

2 11257547 BRETON MICHEL FRA KRAV MAGA BRUYERES LE CHATEL ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -70 kg Feminine (2 Par.)

1 11541183 DAIF LOUBNA FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

2 11432243 HANDAYE JOHANNA FRA TARBES BIGORRE KRAV MAGA OCCITANIE

Veteran 2 Krav Maga Comba : -65 kg Masculin (1 Par.)

1 10865697 SAID HABIB FRA DOJO DE GRENELLE ILE DE FRANCE
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Veteran 2 Krav Maga Comba : -75 kg Masculin (6 Par.)

1 10951471 DUSSENNE RAPHAEL FRA ESPRIT MARTIAL SAULTAIN HAUTS-DE-FRANCE

2 11121685 PAULA EMMANUEL FRA EN TOUT K ILE DE FRANCE

3 10548598 MONTALVO DIEGO FRA KRAV MAGA VERNEUIL HAUTS-DE-FRANCE

3 11241773 FRECAUT YANN FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

5 10914329 HUGON FABIEN FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Veteran 2 Krav Maga Comba : -85 kg Masculin (3 Par.)

1 01220621 DIETRICH PIERRE FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

2 08987680 CHASSEREAU LAURENT FRA CLUB DAUMESNIL ILE DE FRANCE

3 10670658 MARESCOT OLIVIER FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

Veteran 2 Krav Maga Comba : -95 kg Masculin (5 Par.)

1 11065910 HEPP MICKAEL FRA KRAV MAGA PALAISEAU ILE DE FRANCE

2 10832929 JOSE JOSEL FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

3 10159115 MILOUDI KARIM FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

3 10997387 AUBREE FABIEN FRA CL SP MARTIAL PETIT QUEVILLY K NORMANDIE

Veteran 2 Krav Maga Comba : +95 kg Masculin (2 Par.)

1 11298124 MANARI JOSEPH FRA KRAV MAGA 34 STREET FIGHT OCCITANIE

2 09201847 AMENGLE RICHARD FRA AS ATHL PUGILISTIQUE GANT D'OR ILE DE FRANCE
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Cadet Krav Maga Combat : -55 kg Masculin (1 Par.)

1 11368783 JUDDET GABRIEL FRA KM SW GRAND-EST

Cadet Krav Maga Combat : -65 kg Masculin (1 Par.)

1 11420750 GIANNONE MATTEO FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

Cadet Krav Maga Combat : -75 kg Masculin (1 Par.)

1 11094641 CHOMET ALEXANDRE FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

Cadet Krav Maga Combat : -60 kg Feminine (1 Par.)

1 11287161 BRELEUR CELIA FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

Cadet Krav Maga Combat : +60 kg Feminine (1 Par.)

1 11368793 PEQUIGNOT LORELEI FRA KM SW GRAND-EST

Junior Krav Maga Combat : -60 kg Masculin (1 Par.)

1 11547807 FERRY THOMAS FRA KM SW GRAND-EST

Junior Krav Maga Combat : -70 kg Masculin (3 Par.)

1 10953333 EVANGELISTA GAETAN FRA KRAVMAGA GS GRAND-EST

2 10737236 BROCHARD ROUX LANCELOT FRA KM SW GRAND-EST

3 11377564 MOREAU TITOUAN FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Junior Krav Maga Combat : -80 kg Masculin (1 Par.)

1 11234702 BOBENRIETER ROMAIN FRA KM SW GRAND-EST

Junior Krav Maga Combat : -90 kg Masculin (1 Par.)

1 10860727 GEORGEAULT TITOUAN FRA CESD CHATOU COSEC ILE DE FRANCE
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Junior Krav Maga Combat : -65 kg Feminine (1 Par.)

1 10636455 THOMASSIAN JADE FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : -65 kg Masculin (2 Par.)

1 11429344 BALDE MAMADOU FRA ECOLE DE KRAV MAGA 57 GRAND-EST

2 10608150 BONTEMPS CEDRIC FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : -75 kg Masculin (2 Par.)

1 11316873 JOUET ALEXANDRE FRA KRAV MAGA PALAISEAU ILE DE FRANCE

2 11369304 TAHRI SOFIANE FRA ESPRIT MARTIAL CAUDRY HAUTS-DE-FRANCE

Senior Krav Maga Combat : -85 kg Masculin (5 Par.)

1 09588976 MELANE MARC FRA COACHMEBY KRAVMAGA ILE DE FRANCE

2 10977728 OGIER LUDOVIC FRA AS ATHL PUGILISTIQUE GANT D'OR ILE DE FRANCE

3 09458181 DEPOIX SEBASTIEN FRA KMKC3 NOUVELLE-AQUITAINE

3 11282508 REIBEL JEROME FRA KM SW GRAND-EST

5 10894439 TREHEN PIERRE FRA OKINAWA KARATE CLUB NORMANDIE

Senior Krav Maga Combat : -95 kg Masculin (3 Par.)

1 11159353 BAHOLET ALEXANDRE FRA CSA DE LA DEFENSE D 'ANGERS PAYS DE LA LOIRE

2 09047776 COURTAY RAPHAEL FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

3 10886971 ZERBIB JONATHAN FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : -60 kg Feminine (4 Par.)

1 11365108 VARACAVOUDIN CLELIA FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

2 11340995 RHULMANN AURELIA FRA KRAVMAGA GS GRAND-EST

3 11430610 RAIB SONIA FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

3 10992966 SANCHEZ MATHILDA FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

Senior Krav Maga Combat : -70 kg Feminine (2 Par.)

1 11336426 TRISTAN FLORA FRA DOJO DE GRENELLE ILE DE FRANCE

2 11151213 CARTON ESTELLE FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR
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Senior Krav Maga Combat : +70 kg Feminine (1 Par.)

1 10246084 NOBLIN DIANA FRA TARBES BIGORRE KRAV MAGA OCCITANIE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -65 kg Masculin (2 Par.)

1 11404388 AMMAR CYRILLE FRA KRAV MAGA 34 STREET FIGHT OCCITANIE

2 01189038 GUESDON DAMIEN FRA TARBES BIGORRE KRAV MAGA OCCITANIE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -75 kg Masculin (2 Par.)

1 11075454 DESHAYES WILLY FRA KRAV MAGA BRUYERES LE CHATEL ILE DE FRANCE

2 11094663 HUMEAU ANTHONY FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -85 kg Masculin (5 Par.)

1 10452374 AMRANI AMINE FRA EC ARTS MARTIAUX PATRICK DELARUE NICE COTE D'AZUR PROVENCE-ALPES-C0TE D'AZUR

2 10734773 STORME DAMIEN FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

3 11455123 COUSSIEU FRANCOIS FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

3 11121670 OULD ALI MOHAND FRA EN TOUT K ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -95 kg Masculin (1 Par.)

1 11105164 GUILLEMOT FREDERIC FRA KRAV MAGA SELF DEFENSE 91 ILE DE FRANCE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -50 kg Feminine (1 Par.)

1 11365107 SAINTOT SABRINA FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE

Veteran 1 Krav Maga Comba : -70 kg Feminine (1 Par.)

1 11432243 HANDAYE JOHANNA FRA TARBES BIGORRE KRAV MAGA OCCITANIE

Veteran 1 Krav Maga Comba : +70 kg Feminine (1 Par.)

1 11212691 BENARDNITHILA CAROLINE FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE
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Veteran 2 Krav Maga Comba : -75 kg Masculin (5 Par.)

1 10548598 MONTALVO DIEGO FRA KRAV MAGA VERNEUIL HAUTS-DE-FRANCE

2 11121685 PAULA EMMANUEL FRA EN TOUT K ILE DE FRANCE

3 11241773 FRECAUT YANN FRA KRAV MAGA FIGHT NOUVELLE-AQUITAINE

3 10914329 HUGON FABIEN FRA A K D C BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE

Veteran 2 Krav Maga Comba : -85 kg Masculin (4 Par.)

1 01220621 DIETRICH PIERRE FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

2 11316523 WADE RALPH FRA KRAV MAGA PALAISEAU ILE DE FRANCE

3 08987680 CHASSEREAU LAURENT FRA CLUB DAUMESNIL ILE DE FRANCE

3 10670658 MARESCOT OLIVIER FRA KRAV MAGA DU PLESSIS BOUCHARD ILE DE FRANCE

Veteran 2 Krav Maga Comba : -95 kg Masculin (3 Par.)

1 10997387 AUBREE FABIEN FRA CL SP MARTIAL PETIT QUEVILLY K NORMANDIE

2 10769766 DUPUIS JEAN PAUL FRA BOULOGNE BODY KARATE KRAV MAGA HAUTS-DE-FRANCE

3 11065910 HEPP MICKAEL FRA KRAV MAGA PALAISEAU ILE DE FRANCE

Veteran 2 Krav Maga Comba : +95 kg Masculin (2 Par.)

1 11298124 MANARI JOSEPH FRA KRAV MAGA 34 STREET FIGHT OCCITANIE

2 10941956 JAIR ANTONIO FRA UNIVERSAL KRAV MAGA MARTINIQUE DROM MARTINIQUE
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